
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 4.744.735,43 zł są: 

- wolne środki w wysokości 880.000,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 1.364.735,43 zł, 

- środki z planowanego kredytu w wysokości 2.500.000,00 zł. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3E55B4-C9D9-496F-ACEB-4FADC29B74E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr IV/14/2024 z dnia 27.06.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 331 897,53 100 000,00 6 431 897,53

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 480 000,00 100 000,00 5 580 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 6 808 445,36 0,00 6 808 445,36

60016 Drogi publiczne gminne 6 799 000,00 0,00 6 799 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00 800 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

800 000,00 -800 000,00 0,00

Razem: 31 319 027,68 100 000,00 31 419 027,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3E55B4-C9D9-496F-ACEB-4FADC29B74E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr IV/14/2024 z dnia 27.06.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 354 214,53 100 000,00 6 454 214,53

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 105 017,00 100 000,00 6 205 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 217,00 100 000,00 621 217,00

600 Transport i łączność 8 007 845,36 -22 500,00 7 985 345,36

60016 Drogi publiczne gminne 7 947 400,00 -22 500,00 7 924 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 900,00 -22 500,00 1 846 400,00

750 Administracja publiczna 2 759 034,26 7 000,00 2 766 034,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 468 741,26 7 000,00 2 475 741,26

4300 Zakup usług pozostałych 202 550,26 7 000,00 209 550,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 260,00 10 500,00 255 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 260,00 10 500,00 250 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 300,00 10 000,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 100,00 500,00 43 600,00

926 Kultura fizyczna 2 904 900,00 5 000,00 2 909 900,00

92601 Obiekty sportowe 2 880 300,00 5 000,00 2 885 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 000,00 5 000,00 1 952 000,00

Razem: 36 063 763,11 100 000,00 36 163 763,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3E55B4-C9D9-496F-ACEB-4FADC29B74E5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr IV/14/2024 z dnia 27.06.2024r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,005 841 217,00 5 941 217,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 5 941 217,005 841 217,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 217,00 100 000,00 621 217,00Modernizacja oczyszczalni ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej

 521 217,00 100 000,00 621 217,00
600 Transport i łączność - 22 500,007 836 900,00 7 814 400,00

60016 Drogi publiczne gminne - 22 500,00 7 814 400,007 836 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 900,00 - 22 500,00 1 846 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Jaszczerku 705 600,00 - 22 500,00 683 100,00
926 Kultura fizyczna 5 000,002 847 000,00 2 852 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 2 852 000,002 847 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 000,00 5 000,00 1 952 000,00Przebudowa boiska sportowego oraz budowa infrastruktury lekkoatletycznej i zaplecza sanitarnego 1 836 000,00 5 000,00 1 841 000,00

21 575 199,79 21 657 699,7982 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3E55B4-C9D9-496F-ACEB-4FADC29B74E5. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących w związku ze zwrotem podatku VAT od inwestycji wodno-
kanalizacyjnych: rozdział 01044 § 0970 o kwotę 100.000,00 zł,  

2) zmiana planu dochodów – zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej środków z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej Bukowiny – 
Udzierz,”, „Przebudowa drogi wewnętrznej w Jaszczerku”, „Przebudowa odcinka drogi 
wewnętrznej w Jeżewnicy”:  rozdział 60016 z § 6350 na § 6290 o kwotę 800.000,00 zł;   
 
 

2. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na roboty dodatkowe przy realizacji inwestycji 

„Modernizacja oczyszczalni ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej”: 
rozdział 01044 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł,  

2) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację inwestycji „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Jaszczerku”: rozdział 60016 § 6050 o kwotę 22.500,00  zł, 

3) zwiększono plan wydatków bieżących na koszty reprezentowania gminy Osiek w Krajowej Izbie 
Odwoławczej przy sprawie odwołania oferenta w postępowaniu przetargowym: rozdział 75023 § 
4300 o kwotę 7.000,00 zł,  

4) zwiększono plan wydatków bieżących na zakup i montaż opon i felg do samochodu pożarniczego 
w OSP Osiek: rozdział 75412 § 4210 o kwotę 10.000,00 zł i § 4300 o kwotę 500,00 zł,   

5) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa boiska sportowego 
oraz budowa infrastruktury lekkoatletycznej i zalecza sanitarnego”: rozdział 92601 § 6050 o kwotę 
5.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3E55B4-C9D9-496F-ACEB-4FADC29B74E5. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


